Houdec Innovation SAS
Notice Technique
50466-621
Juillet 2017 Indicateur magnétique
Type 850
Indicateur Magnétique de niveau
DESCRIPTION
L’indicateur transmetteur de niveau

Juillet 2017
Page 4
CODIFICATION
Type d’appareil :850
Code Type de boîtier
850A STD Aluminium
850AE STD Alu avec extension HT °C
850I STD Inox 316l
850IE STD Inox avec extension HT °C
I Code Pression nominale de raccordement  (PN)
I XXX 16 - 40 - 20 - 50 - 100
I I Code Diamètre nominal de raccordement  (DN)
I I C1 Diamètre nominal 50 (2")
I I C2 Diamètre nominal 65 (2"½)
I I C3 Diamètre nominal 80 (3")
I I C4 Diamètre nominal 100 (4")
I I C10 Bouchon G2" NFE 03005
I I CX Autre construction sur demande
I I I Code Tube guide tranquiliseur
I I I K1 Pour DN 50
I I I K2 Pour DN 65
I I I K3 Pour DN 80
I I I K4 Pour DN 100
I I I K10 Pour bouchon fileté 2"
I I I KX Autre construction sur demande
I I I I Code Echelle de mesure
I I I I M --- Selon tableau « Gamme des niveaux »
I I I I I Code Transmetteur
I I I I I T4 Transmetteur électronique 4-20 mA ADF/ ATEX
I I I I I T5 Transmetteur électronique 4-20 mA – std en boitier inox ou alu
I I I I I T6 Transmetteur électronique 4-20 mA – SI en boitier inox ou alu
I I I I I I Code Contacts d’alarme
I I I I I I S1 1 contact, alarme basse (sans relais)
Préciser si la sécurité
intrinsèque est requise
avec le type de
protection ia ou ib et la
classe de température.
I I I I I I S2 1 contact, alarme haute (sans relais)
I I I I I I S3 2 contacts, alarme haute et basse (sans relais)
I I I I I I S4 1 contact, alarme basse (avec relais)
I I I I I I S5 1 contact, alarme haute (avec relais)
I I I I I I S6 2 contacts, alarme haute et basse (avec relais)
I I I I I I I Code Options et Documents
I I I I I I I Z6 Echelle spéciale
I I I I I I I Z9 Peinture époxy (boitier aluminium)
I I I I I I I D0 Certificats matière 3-1B (tête)
I I I I I I I D6 Ressuage Houdec
I I I I I I I D7 Ressuage (organisme notifié)
I I I I I I I D8 Radiographie 10%
▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼ ▼
850A 40 C2 K2 M700 T1 S4 Z9 Exemple de codification  (préciser en complément les informations
nécessaires si l’appareil n’est pas parfaitement standard : échelle de
mesure, nature du fluide, etc.).
PARAMETRES NECESSAIRES POUR DEVIS
OU COMMANDE
- Nature du liquide à mesurer
- Densité aux conditions de service
- Température normale du liquide mesuré
- Température maximale du fluide mesuré
- Pression maximum de service du fluide mesuré
- Dimension de la bride de raccordement
INSTALLATION ET ENTRETIEN
Précautions à prendre :
- Assurer une verticalité de
l’indicateur transmetteur aussi
parfaite que possible.
- Maintenir l’intérieur de l’appareil
en bon état de propreté.
PIECES DE RECHANGE
- Flotteur
- Capot équipé